金坛市文化广电体育局

金  坛  市  教  育  局

金文广体字〔2014〕第24号

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

关于开展金坛市2014年
红领巾读书征文活动的通知

各小学、初中：
为深入贯彻党的十八届三中全会和十八大精神，积极引导广大未成年人努力学习优秀中华传统文化，大力弘扬中华民族精神，为实现中华民族伟大复兴而不懈努力奋斗，市文广体局、教育局决定在全市组织开展2014年红领巾读书征文活动。通知如下：
一、活动主题：
红领巾读书征文活动主题为“弘扬优秀传统文化  建设民族精神家园”。
二、有关要求：
1、征文内容必须是围绕此次活动主题的读书心得或观后感，体裁不限，要求内容真实，主题鲜明，语言规范，结构合理。题目自定，体裁不限，字数1000字左右。
2、各中小学各推荐征文15篇。征文及目录﹙包括篇名、作者姓名、所属学校、辅导老师姓名和手机﹚须注明，送至金坛市图书馆（金东街1号，文化大厦四楼），截稿日期：2014年6月25日。
3、根据组织征文活动的形式、规模及征文的质量，中、小学校各设一、二、三等奖若干名，优秀辅导老师奖和组织奖若干名，并颁发获奖证书。
联系人：艾  静       电话：82334191     13813504567
 金坛市文化广电体育局     金坛市教育局

                                        二O一四年五月二十八日